
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20 июня 2019 года  № 65-42 

 
Санкт-Петербург 

 
О порядке уведомления кандидатов 

в депутаты муниципальных  советов  внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Северный и муниципальный округ Прометей шестого созыва о 
выявленных недостатках 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. 
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга», постановлениями Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении 
полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на 
Территориальную избирательную комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О 
возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Прометей на Территориальную избирательную комиссию № 11", 
Территориальная избирательная комиссия     № 11 решила: 

1. Установить, что уведомление кандидатов в депутаты 
муниципальных  советов  внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ 
Прометей шестого созыва о выявленных недостатках в документах, 
представленных для уведомления о выдвижении, производится по средствам 
стационарной телефонной связи по телефонам Территориальной избирательной 
комиссии № 11. 

2. Установить, что фиксация передачи уведомлений в соответствии с 
п. 1 настоящего решения производится в журнале регистрации телефонограмм 
по форме согласно приложению к настоящему решению. 

 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева 



Приложение   
к решению Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 20 июня 2019 года № 66-24 
 

Журнал регистрации телефонограмм 
 Территориальной избирательной комиссии № 11 

 
 

№ 
пп 

Дата и 
время 
звонка 

Телефон 
респондента 

Телефон, с 
которого ведется 
информирование 

ФИО 
респондента 

ФИО 
информирующего 

Текст 
информации 

Примечан
ие 

        
        
        
        
        
        
        

 


	Решение

